



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη

Τηλ.: 213 2007393

Fax.: 210 6630163

E_mail: avasdeki@spata-artemis.gr

Σπάτα: 03/10/2022

Αριθ. Πρωτ.: 30649

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της σύμβασης προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών για την βράβευση Εθελοντικών Ομάδων για την καταπολέμηση του καρκίνου και ανάδειξη του έργου τους**»

ΑΠΟΦΑΣΗ 547

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α'/05-08-2016),
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α' /19-07-2018),
6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών για την βράβευση Εθελοντικών Ομάδων για την καταπολέμηση του καρκίνου και ανάδειξη του έργου τους», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αρ. 122/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 22REQ011267566/2022-09-20 (CPVS :22140000-3 «Ενημερωτικά έντυπα», 39154000-6 «Εξοπλισμός εκθέσεων», 22457000-8 «Κάρτες εισόδου», 39141200-4 «Επιφάνειες εργασίας», 22150000-6 «Διαφημιστικά φυλλάδια», 22462000-6 «Διαφημιστικό υλικό», 39522110-1 «Μουσαμάδες», 18235300-8 «Μπλούζες φούτερ»),
8. Το με αριθ. πρωτ. 29221/20-09-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 23.993,88 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6433.003 προϋπολογισμού έτους 2022,

22AWRD011349989 2022-10-03

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 23.993,88 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6433.003 του προϋπολογισμού έτους 2022, β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-593/29350/21-09-2022 (ΑΔΑ:6ΠΚΥΩ1Χ-ΑΧΗ),
10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22REQ011300388 / 2022-09-26,
11. Τη με αριθ. 541/29981/27-09-2022 απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 122/2022 μελέτης Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών για την βράβευση Εθελοντικών Ομάδων για την καταπολέμηση του καρκίνου και ανάδειξη του έργου τους»,
12. Τη με αριθ. πρωτ. 29985/27-09-2022 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, η οποία έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22PROC011309813 / 2022-09-27,
13. Τη με αριθ. πρωτ. 30371/30-09-2022 προσφορά της ατομικής επιχείρησης ΛΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ με έδρα, Αιγαίου Θέση Καρελάς 35, Κορωπί, Τ.Κ. 194 00, ΑΦΜ 059014569, Δ.Ο.Υ. Κορωπιού, Τηλ. 210-6640170, e_mail: info@leridis.gr, η οποία προσέφερε το ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων τριακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και ενενήντα λεπτών (19.349,90 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα οχτώ λεπτών (23.993,88 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην ατομική επιχείρηση ΛΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ με έδρα, Αιγαίου Θέση Καρελάς 35, Κορωπί, Τ.Κ. 194 00, ΑΦΜ 059014569, Δ.Ο.Υ. Κορωπιού, Τηλ. 210-6640170, e_mail: info@leridis.gr, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών για την βράβευση Εθελοντικών Ομάδων για την καταπολέμηση του καρκίνου και ανάδειξη του έργου τους», έναντι του ποσού, των δεκαεννέα χιλιάδων τριακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και ενενήντα λεπτών (19.349,90 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα οχτώ λεπτών (23.993,88 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω:

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	Δημιουργικές εργασίες (concept, έντυπα, μουσαμάδες, περίπτερο, t shirt, selfie props, selfie frames)	1	1.500,00€	1.500,00
2	Pontium 50x130x50 εκ υλικό kappa mount 10 χιλ εκτυπωμένο	1	360,00	360,00

22AWRD011349989 2022-10-03

3	Έντυπα 2 όψεων διαστάσεων 297x210 χιλ, χαρτί 250 γρ 4 χρωμία 2όψεις πλαστικοποίηση ματ 2όψεις	5.000	0,28	1.400,00
4	Αναμνηστικές πλακέτες βράβευσης	30	32,33	969,90
5	Διπλώματα Βράβευσης	100	2,90	290,00
6	Flags με επιδαπέδια βάση στήριξης (ύψους περ. 4,15μ)	15	100	1.500,00
7	Μουσαμάς εκτυπωμένος 3,6 μ x 2,5 μ	1	340,00	340,00
8	Μουσαμάς τελαρωμένος 6,5μ x 1,50 μ , εκτυπωμένος σε δύο όψεις	1	950,00	950,00
9	Μουσαμάς 3,20 x 4,8 μ. με μανίκι σε δύο πλευρές και σωλήνα.	1	950,00	950,00
10	Μουσαμάς 4,5 x 0,80 μέτρα με μπουντούζια για περιμετρικό ντύσιμο εξέδρας.	1	300,00	300,00
11	Μουσαμάς 2,60 x 0,80 μέτρα με μπουντούζια για περιμετρικό ντύσιμο εξέδρας.	2	250,00	500,00
12	Lanyards με τυπωμένο καρτελάκι 65x100 χιλ χαρτί 300 γρ, 4χρ και κάθετη θήκη πλαστική διάφανη. Παράδοση με τοποθετημένο το καρτελάκι στη θήκη	100	4,50	450,00
13	Tshirts λευκό με λαιμόκοψη με A4 εκτύπωση 4 χρωμία σε διαφορετικά sizes M L XL	30	12,67	380,10

22AWRD011349989 2022-10-03

14	Selfie frames, kappa mount με κοπτικό 1,90x1,10 μέτρα	2	175,00	350,00
15	Περίπτερο πτυσόμενο 3x6 μετρα x 2,70 μέτρα ύψος, με ασάλινο σκελετό και ηλεκτροστατική βαφή λευκή και τέντα οροφής λευκή με λογοτύπηση σε 3 πλευρές. Δύο πλαινά δοκάρια μήκους 3 μέτρων για στήριξη διαφημιστικών μουσαμάδων.	1	5.890,00	5.890,00
16	Μουσαμάς με μπουντούζια για τη πλάτη του περιπτέρου διάστασης 5,90 μέτρα x 2 μέτρα.	3	233,30	699,90
17	Πάγκος 370x50x90 εκ ύψος με κυψελωτό ανθεκτικό υλικό πάχους 20 χιλ, με εκτύπωση.	1	720,00	720,00
18	Τοποθέτηση και αποξύλωση, 5 μουσαμάδων, 15 beach flags, περιπτέρου, πάγκου περιπτέρου .	1	1.800,00	1.800,00
ΣΥΝΟΛΟ				19.349,90 €
Φ.Π.Α 24%				4.643,98 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				23.993,88 €

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ